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Łaźnia Nowa zaprasza na Teatr Zgromadzenie . Trzecia sesja odbędzie się pod hasłem "Nowi

Bezrobotni". To parateatralne spotkania, z których każde dotyczy konkretnego, istotnego społecznie

zagadnienia i ma na celu stworzenie platformy dialogu, dyskusji z udziałem widzów, uczestników

bezpośrednio zaangażowanych w dany temat. Udział w sesji jest darmowy. Ze zwględu na ograniczoną

liczbę miejsc wymagana jest wcześniejsza rezerwacja.

 

Czy dobre wykształcenie jest gwarantem dobrej pracy? Czy duża wiedza równa się duże

zarobki? Czy „wieczny student" to dobry pomysł na życie? Rzesze młodych ludzi, z „magisterką"

na koncie, często i drugim, trzecim fakultetem nie mogą znaleźć pracy. Decydują się na

„śmieciowe umowy" i prace poniżej swoich kwalifikacji. Czy ciągłe doszkalanie się lub podjęcie

jakiegokolwiek płatnego zajęcia to dobry przepis na życie? A może lepszym wyjściem jest

bojkotowanie zastanego systemu i pogodzenie się z faktem konieczności podjęcia

niesatysfakcjonującego zajęcia zarobkowego na rzecz „wiecznego" studiowania interesujących

kierunków i rozwijania swojej pasji?

Sesji Teatru Zgromadzenie-Nowi bezrobotni towarzyszyć będą działania artystyczno-teatralne.

Prowadzenie i reżyseria: Agnieszka Król i Jarosław Tochowicz

Uczestnicy: Michał Kitliński, Monika Michno, Kamil Mróz, Lena Schimscheiner

„TEATR ZGROMADZENIE" to parateatralne spotkania, z których każde dotyczy konkretnego,

istotnego społecznie zagadnienia i ma na celu stworzenie platformy dialogu/ dyskusji z

udziałem widzów/ uczestników bezpośrednio zaangażowanych w dany temat. Wzorowany jest

na formule Teatru Forum, zainicjowanej przez brazylijskiego twórcę Augusto Boala, który w

swoich działaniach oddawał głos różnego rodzaju mniejszościom i pokrzywdzonym, aby zwrócić

uwagę społeczną na ich problemy.

Udział w sesji jest darmowy. Prosimy o wcześniejszą rezerwację ze względu na ograniczoną

liczbę miejsc: rezerwacja@laznianowa.pl, tel. 12/ 680 23 41

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie: www.laznianowa.pl
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